

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Biograferne i Helsingør Komplementarselskab ApS

Rønnebær Alle 110, 3000 Helsingør

CVR-nr. 19 30 05 36

#### Årsrapport for 2017

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/5 2018.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Michael Obel

Hjemstedskommune: Helsingør

EGEGÅRDSVEJ 39 B  
2610 RØDOVRE  
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE  
REVISORER  
F S R\*

TELEFON 36 41 48 00  
MAILBOX@JSREVISION.DK

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er komplementarselskab i K/S Biograferne i Helsingør.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. -413 og en egenkapital på kr. 127.601 incl. hensat udbytte kr. 0.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.


## Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	0	0
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	0	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-529</u>	<u>-25</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-529	-25
2	Beregnete skatter	<u>116</u>	<u>6</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-413</u></u>	<u><u>-19</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-413	-19
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-413</u></u>	<u><u>-19</u></u>



Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i datterselskab	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Øvrige tilgodehavender	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>116</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>116</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>131.892</u>	<u>132.421</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>131.892</u>	<u>132.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>132.008</u>	<u>132.427</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>132.008</u></u>	<u><u>132.427</u></u>

**Balance pr. 31/12 2017**

Note		31/12 2017	31/12 2016
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	2.601	3.014
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>127.601</u>	<u>128.014</u>
2	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	0	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
	Mellemregning tilknyttede selskaber	<u>4.407</u>	<u>4.413</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.407</u>	<u>4.413</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.407</u>	<u>4.413</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>132.008</u>	<u>132.427</u>
5	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	-116	-6
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-116</u>	<u>-6</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Anlægsaktiver</b>		<u>Finansielle anlægsaktiver</u>
		Kapitalandel i Biograferne i Helsingør
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		0
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2017</b>		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2017		0
Afskrivninger i året		0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2017</b>		<u>0</u>

<b>4 Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	3.014	0	128.014
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-413	0	-413
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>125.000</u>	<u>2.601</u>	<u>0</u>	<u>127.601</u>

#### **5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet hæfter ubegrænset som komplementar for Kommanditselskabet Biograferne i Helsingør. Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Kommanditselskabet har en egenkapital pr. 31/12 2017 på kr. 4.732.476 incl. hensat udlodning kr. 2.864.476.